[image: image1.png]

«ЕЖОВО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЖЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июля 2019г.                                                                                                  № 31

с. Ежево

Об отмене особого

противопожарного режима

 Руководствуясь ст. 14 Закона 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об основных принципах организации местного самоуправления и Уставом муниципального образования «Ежевское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Ежевское», введенный Постановлением Главы муниципального образования

08 июля 2019 года.

2. Признать утратившим силу Постановление № 25  от 25 апреля 2019 года.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и действует до следующего введения особого противопожарного режима на территории муниципального образования.

Глава муниципального

образования «Ежевское»                                         К.И. Сабреков